Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Героя России Игоря Ржавитина»

(МАОУ «СОШ № 3»)

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                                                    № 198 –Д

Ревда

Об утверждении состава  Центра родительского просвещения и

плана работы на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Положением  о  Центре  родительского просвещения, утвержденным

приказом  директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Героя России Игоря Ржавитина» от 29.09.2020  № 190-Д,  в целях  создания

условий, направленных на повышение уровня компетентности родителей (законных

представителей) в области воспитания и обучения детей через оказание психолого-

педагогической, методической и консультативной помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав Центра родительского просвещения  на 2023-2024 учебный год в МАОУ

«СОШ №3» в следующем составе:

- Ульяновская Н.А., руководитель Центра, заместитель директора  МАОУ «СОШ №3»,

- Дрягина Е.Г., учитель начальных классов, дефектолог,

- Булычева А.В., учитель английского языка, социальный педагог;

- Попова Е.В., учитель начальных классов, психолог,

- Бледнова Е.В., учитель начальных классов, логопед,

- Охулкова М.Е., школьный фельдшер (по согласованию).

3. Утвердить План работы  и обеспечить функционирование Центра в соответствии  с Планом

работы на 202-2024 учебный год.

4. Заместителю директора Красновой Н.В.  разместить данный приказ и План работы на 2023-

2024 учебный год на официальном сайте образовательной организации.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

       Директор МАОУ «СОШ №3»                                                     А.А.Козырина

		А. А. Козырина